
   令和６年１２月２６日  

 

学校運営委員 様 

 

江別市立北光小学校  

 校長 伊 藤  学  

 

第３回学校運営委員会の開催について（ご案内） 

 

 歳晩の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜びを申し上げます。日ごろより

本校の学校教育推進に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝を申

し上げます。 

 さて、本年度の第３回学校運営委員会を次の通り開催します。時節柄、大変ご多

用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

１ 日 時  令和７年 ２月１０日（月）  １８：００ 

 

２ 場 所  江別市立北光小学校 校長室 

 

３ 内 容  ・学校評価について 

         

 

 

★1月中旬に「学校関係者評価書」をお送りいたします。その際はご記入の上、返信

用封筒を同封いたしますので、1月中にご返信お願いします。 

 封筒を使用せずＦＡＸ（３８３－１０３２）や、お子さんを通してでも構いません。 

 

 

 

当日欠席される方は、教頭：村井まで、お電話でお知らせください。 

（TEL３８３－１０３１） 


